
VĚTRNÍK, Inzertní měsíčník pro Jílové u Prahy a okolí. Náklad 9 200 ks. Vydavatel: Jiří Kučera. IČ: 71765387, Husova 261 Jílové u Prahy. Evidenční číslo: MK ČR E 18828. 
Tel.: 603 43 43 40, e-mail: inzerce@vetrnik-inzert.cz                                         Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v uveřejněné reklamě a inzerci.

              

             

     (poplatek)                         (ZDARMA)                                  ( poplatek)

   

           
VĚTRNÍK

KVĚTEN 2020

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI: 

www.backer.cz 

» profesionální zaškolení
» flexibilní pracovní doba

OBCHODNÍ  
ZÁSTUPCE

TECHNIK  
PRO INSTALACE  
INTERNETOVÝCH  

PŘÍPOJEK

  
 POJĎTE ZA LEPŠÍ PRACÍ

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM100 za249

PROVOZOVATEL  
SLUŽBY  
CHYTRYINTERNET.CZ

volejte zdarma

800 40 30 20
internet@backer.cz   

www.chytryinternet.cz

Reg ionální  inzer tní  nov iny  v ycházejí  v  část i  Posázav í  v  nákladu 9  200 k s  prav idelně 10x  do roka.  Do sv ých 
schránek je  dostávají  f i rmy i  domácnost i  spadajíc í  pod pošty  v  J í lovém u Prahy,  Dav li,  Kamenic i,  Kamenném 
Př ívozu a Týnci nad Sázavou.Pro objednání plošného inzerátu můžete použít e-mail inzerce@vetrnik-inzert.cz 
č i  te l .  603 43  43  40.  Pro  bezp latné  z veřejňování  souk romých  řádkov ých  inzerátů  s tač í  v yp ln it  on line 
formulář na www.vetrnik-inzert.cz nebo zaslat e-mail  na inzerce@vetrnik-inzert.cz  č i  SMS na 603 43 43 40.

11.ROČNÍK

Tel.: +420 604 652 057        e-mail: info@vytapenidm.cz
www.vytapenidm.cz

• tepelná čerpadla    • automatické kotle
• interiérové kotle    • solární sytémy

Tel.: 604 652 057 E-mail: info@vytapenidm.cz 
www.vytapenidm.cz

VYUŽIJTE DOTAČNÍ PROGRAMY 
 NAPŘ. KOTLÍKOVÁ DOTACE

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK

•	 výroba	a	prodej	kartonových	a	dřevěných	výřezů	na	tvoření
•	 kartonových	projektových	tabulí	do	škol
•	 dovoz	a	prodej	výtvarných	potřeb	a	tvořivého	materiálu	pro	děti

Think ,	s.r.o.
eshop.thinkcreative.cz

Areál	První	jílovské	a.s.,	Radlík	156,	Jílové	u	Prahy	-	Radlík

Tel.: 774 374 433, 737 214 875

V naší prodejně na Radlíku si můžete
zboží vyzvednout i vybrat.

Po-Pá 8.30-12.30 hod

ROZVOZ ČERSTVÉ PRAŽENÉ  
KÁVY VE VAŠEM OKOLÍ 
S DOPRAVOU ZDARMA

605 040 100 
volejte 24/7 

www.kafeking.cz

OBJEDNÁVEJTE TELEFONICKY
A OCHUTNEJTE KÁVU  

Z PERU, BRAZÍLIE, 
KOLUMBIE NEBO ETIOPIE.

+
KÁVOVÁ PORADNA 

ZDARMA

kafe king

TISK
Polygrafické služby

tel.: 604 203 583

± ±

NĚMCOVÁ
HOSTĚRADICE

7 7 5  2 3 8  0 7 0
www.uhlinemcova.cz

hnědé uhlí nízkosirnaté Ledvice - kostka,ořech1,ořech2
brikety -  nízkopopelnaté ekologické německé

koks (Debiensko)
pytlované uhlí, štípané krbové dřevo

Při odběru 20 q a více doprava do 30 km zdarma

UHLÍ
LETNÍ SLEVY NA UHLÍ A BRIKETY PLATÍ DO 30.6.2020

PŘI OBJEDNÁVCE UZAVŘENÉ DO 31.5.2020.

Prodejna společnosti LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o. 
Sortiment výrobků: 
• Šunky, šunkové speciality a ostatní

výrobky společnosti LE & CO
• Doplňkový sortiment výrobků od

známých dodavatelů
• Výroba lahůdek
• Pochoutkový salát (vlastní receptura)
• Chlebíčky
• Obložené mísy
• Šunkové dorty (šunkové výrobky

z forem, zdobené vepřovým sádlem)

Prodejna má otevřeno v pracovní dny od 8:00 do 18:00 hod. 
Pro zákazníky připravujeme každý den AKČNÍ VÝROBKY, zajímavý VĚRNOSTNÍ PROGRAM 

Kde nás najdete? 
Ulice Na ochoze 432, Jesenice u Prahy 
(na konci parkoviště supermarketu Albert) 

Tel.: 603 175 972, 225 391 280 

Těšíme se na Vaši návštěvu! 

Kontakt:

e-mail: prodejna.jesenice@Jle-co.cz 
www.prodejnaleco.cz

- krásný bazén s teplotou 31° 
- malé skupinky
- začínáme v září

KURZY PLAVÁNÍ PRO DĚTI

ZÁPISY DO PODZIMNÍCH KURZŮ 
NA TEL.Č. 603 512 710 NEBO NA EMAILU: 

INFO@KLUBKAPICKA.CZ 
WWW.KLUBKAPICKA.CZ

prodejna s nábytkem v Dolních Břežanech
hledá šikovného člověka na občasné

MONTÁŽE NÁBYTKU
na prodejně nebo i s dopravou k zákazníkovi.

Pro více info se ozvěte na tel: 732 415 433
nebo email: info@casamoderna.cz



  

W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

  W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

   
 W

W
W

.V
ET

R
N

IK
-IN

ZE
R

T.
C

Z 
   

Řádková inzerce

WWW.VETRNIK-INZERT.CZ 
VAŠE INZERCE

•	 Prodám	Tera/Vari	s	valníkem,	nosič	radličky,	radličku,	shrnovací	radli-
ci,	náhradní	kola	na	valník	tel.	720	671	354

•	 Menší	ocelové	profi	lešení	výška	2m,	postranice	1,20m.	Cenu	nabíd-
něte.	Tel:	725	909	156

•	 Koupím	starší	gramofón	na	kličku.	Zachovalý!	Telefón:	601	342	623
•	 Dobrý	den,	rád	bych	koupil	na	renovaci	do	sbírky	jakoukoliv	Jawu,	

Simson,	PAVek,	Pionýr,	550,	555,	125,	175,	250,	350,	Pérák,	500,	
SIMSON,	díly	/motor/.	Stav	nerozhoduje.	Přijedu,	zaplatím,	odjíždím.	
Děkuji	za	nabídku.	dragotos@seznam.cz

•	 Prodám	Novou	kvalitní	autosedačku	9-36kg,vlastní	pětibodové	a	výš-
kově	nast.	pásy,	polohovatelná	hlavová	opěrka,nová	se	zárukou	2	roky,	
nejnovější	atest	ECE	R44/04.	Zašlu	i	poštou.	1	190Kč.	 
Tel.:	776	495	506

•	 Nabízím	různé	rozměry	starších	dřevěných	okenic,	možno	i	s	okny	bez	
rámů	viz	Sbazar.cz	email:	j.meri@seznam.cz

•	 Prodám-použitou	klec100x54cm	pro	domácího	králíka	cena	200	
Kč,granule	na	podestýlku	zn.CATSBEST	-22kg	cena	400	Kč,dále	
VIVAVITA	granule	pro	starší	psi-původní	cena	15	kg-500	Kč,	nyní	20	
kg	-	450	Kč.	tel.	739	360	889

•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	Vari/Tera/
Agzat,	MT,	TK	atd.	Může	být	i	poškozený.	Nabídněte	prosím,	děkuji.	
Tel.	731	487	850

•	 Prodám	větrací	střešní	tašku	KM	Beta	Elegant	,	tmavě	hnědou,	v	origi-
nál	balení.	Nepoužité	2	kusy	-	možno	i	jednotlivě.	Běžná	cena	za	1	kus	
je	1260,-	Kč	nyní	za	jeden	kus	990,-	Kč.	Tel:	725	909	156	nebo	e-mail	
:	stovik@atlas.cz

•	 Prodám	hrob	se	schránkou.	Po	renovaci.	V	Kostelci	u	Křížku.	 
Tel.:	728	117	820

•	 Nové	krasne	nehty.	Přijmu	par	novych	klientek.	Počet	je	bohužel	
omezeny.	Pracuji	od	roku	1998.	Pouze	gelove	nehty.	Vyber	z	více	než	
300	barev.		Zdobeni	Razítka	Folie	Profesionální	přístup	774	743	474

•	 Koupím	lištovou	/	bubnovou	sekačku	MF	70,	VARI	s	příslušenstvím,	
to	není	podmínkou.	Mám	zájem	i	o	koupi	zahradního	traktoru	se	seče-
ním.	Koupím	i	poškozené	nebo	nekompletní.	Děkuji,	tel.	731	487	850

•	 Prodam	kovove	klece	na	zvirata	a	prenosne	boxy		t.778	526	869
•	 Ocením,	koupím	sbírky	známek,	pohledů	a	dopisů.	Mohu	i	přijet.	

Vzájemná	spokojenost.Forst	:	mobil	603	263	063
•	 Koupím	stavební	pozemek	v	blízkosti	Prahy.	ideálně	zasíťovaný	a	

rovinný.	Pozemek	ideálně	do	1.300	m2	maximálně.	Děkuji	za	nabídky.	
michalfiser01@gmail.com

•	 Hledám	ke	koupi	byt/rodinný	dům	v	blízkosti	Prahy.	Nemovitost	může	
být	i	před	rekonstrukcí.	Financování	vlastní	-	bez	hypotéky.	Děkuji	za	
nabídky.	michalfiser01@gmail.com	728	525	805

• ANDĚL REALITY.COM-NA NAŠEM WEBU NALEZNETE IN-
FORMACE JAK SPRÁVNĚ PRODAT NEMOVITOST. POPTÁ-
VÁME K PRODEJI RODINNÉ DOMY, CHATY, POZEMKY A 
BYTY. BOHATÉ ZKUŠENOSTI S PRODEJEM NEMOVITOSTÍ 
V TÉTO LOKALITĚ.VYHOTOVÍME VÁM TAKÉ ODHAD  
PRO DĚDICKÉ ŘÍZENÍ. VOLEJTE P. NEŽÁDALA 774 616 800.

•	 Zdravím,	rád	bych	koupil	na	renovaci	a	ježdění	jakoukoliv	Jawu,	Sim-
son,	Pionýr,	550,	555,	125,	175,	250,	350,	Pérák,	500,	SIMSON.	Stav	
nerozhoduje.	Přijedu,	zaplatím,	odjíždím.	Děkuji	za	nabídku.	 
Tel.	723	971	027

•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	Vari/Tera/
Agzat,	MT,	TK	atd.	Může	být	i	poškozený.	Nabídněte	prosím,	děkuji.	
Tel.	731	487	850

• HLEDÁM KE KOUPI DŮM, CHALUPU, POZEMEK, NEBO 
ZAHRADU V PRAZE A OKOLÍ. PROSÍM NABÍDNĚTE. DĚ-
KUJU. 733 676 230

•	 Koupím	veškerou	předválečnou	dobrodružnou(brakovou)literaturu:	
Verne,	May,	Brand,	Nobody,	Tarzan..	atd.Vázane,	brožované	i	sešity.
tel.602	229	370,	pavlos96@seznam.cz

•	 KOUPÍM	housle,	violu	violoncello,	kontrabas	v	jakémkoliv	stavu	i	
popraskané	nebo	jinak	poškozené	.	Tel.728	279	034

• SÍDLO PRO S.R.O., OSVČ V PRAZE OD 149KČ/MĚSÍC. TEL: 
728991247, WWW.SIDLOPROFIRMUPRAHA.CZ

•	 Koupím	staré	rodinné	fotografie	z	přelomu	19.	A	20.	Století.	Volejte	
přímo	731	472	508	nebo	pošlete	sms	a	zavolám	zpět.

•	 Koupím	moto	československé	výroby:	Stadion	–	Jawetta	–	Pařez	–	
Pionýr	–	Jawa	–	CZ	…atd,		v	původním	nálezovém	stavu:	koroze,	
nekompletní,	popřípadě	pouze	díly	k	těmto	motocyklům.	Děkuji	za	
nabídku.	Tel:	722	491	746	

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

kVaše   Zahradnické služby tel.: 603 356 877
Výsadba, údržba, realizace, rekonstrukce
• Péče o trávník, sekání, vertikulace 
• Odborný řez ovocných stromů a keřů 
• Drobné zahradní stavby, suché kamenné zídky

Václav Hrábek, Sídliště I/17, Kamenice 251 68 
E-mail: vasekzahradnickesluzby@seznam.cz

B A Z É N 
•PLAVÁNÍ PRO VEŘEJNOST
•KURZY PLAVÁNÍ PRO DĚTI

603 512 710
www.valnovka-wellness.cz
Kamenice-Ládví, hotel Valnovka

31°

V LÉTĚ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY SE ZAMĚŘENÍM NA PLAVÁNÍ

SOUKROMÁ  

ŘÁDKOVÁ INZERCE 

ZVEŘEJŇOVANÁ 

ZDARMA

INZERUJTE NA STRÁNKÁCH VĚTRNÍKU

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

Ing. Zdeňka Branná, Tel.: 606 449 212
Velká Podkova 133, 252 09 Hradištko

E-mail: zdenka.branna@seznam.cz
www.energeticke-prukazy-levne.cz

• PRŮKAZY ENERGETICKÉ 
NÁROČNOSTI BUDOV

• ENERGETICKÉ PORADENSTVÍ
• STAVEBNÍ DOZOR

t e l . :  6 0 4  2 0 3  5 8 3
k u c e r a @ f o u s a c t i s k . c z

Polygrafické služby

TISK± ±

- vizitky
- letáky

- plakáty
- propagační mate-

riály
- formuláře
- brožury

- časopisy
- knihy

- hlavičkové papíry
- dopisní obálky
-firemní desky

Z NAŘÍZENÍ VLÁDY MÁME ZAVŘENO. TĚŠÍME SE NA VÁS HNED JAK TO BUDE MOŽNÉ. DOUFÁME, ŽE JIŽ V KVĚTNU.

• Servis zahradních strojů a údržba zahrad  
• Provádíme kompletní servis zahradních strojů 
• Instalace robotických sekaček 
   výměna olejů/broušení a vyvážení nožů
   příprava na sezonu/prodej strojů. 
• Provádíme údržbu zahrad
• Příprava zahrady na robotickou sekačku 
• Sekání trávníků/ střihání plotů /kácení 
   stromů/sázení trávníků/
   a veškeré zahradnické práce.

Najdete nás na adrese:                            
Pikovice, Dlážděná 67 
Servis Tel: 723 905 614
Po-Čt  9:00 – 16:00, Pá  9:00 – 15:00
Zahradnické práce: 
Tel: 602 444 240 
Po-Pá 8.00 – 18: 00

S
U 
D 
O 
K 
U

SOUKROMÁ  
ŘÁDKOVÁ INZERCE 

ZVEŘEJŇOVANÁ ZDARMA

INZERUJTE NA STRÁNKÁCH VĚTRNÍKU

NASKENUJTE kód a hned inzerujte!!


